
 
 

UCHWAŁA NR VIII/39/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/347/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku Nr 3 obejmującym przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 4 obejmujący plan dotacji na 2024 rok, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2024, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 6 obejmujący plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Zmienia się § 7 pkt 1, który otrzymuje brzmienie „dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 85 326,00 zł i dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 24 300,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 109 626,00 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6 378 121,04 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 40 659 614,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 26 173 086,34 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 14 486 528,08 zł. 

2) Wydatki ogółem – 47 037 515,42 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 26 172 866,30 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3340



b) wydatki majątkowe w wysokości – 20 864 649,12 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3340



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 5 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 300,00

0,00 0,00

0,00 5 300,00

754 0,00 15 274,00

0,00 0,00

75495 0,00 15 274,00

0,00 0,00

0,00 988,00

0,00 14 286,00

756 0,00 14 800,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 14 286,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 220 942,00 6 235 742,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 15 274,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 274,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 066,00 71 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 66 066,00 71 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/39/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3340



0,00 0,00

75618 0,00 14 800,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

0,00 5 300,00

0,00 2 000,00

0,00 6 200,00

852 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

85203 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

0,00 48 950,00

0,00 6 050,00

855 0,00 21 000,00

0,00 0,00

85516 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

900 0,00 8 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 1 500,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 500,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 62 400,00 83 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 833 843,98 1 841 843,98

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 162 288,75 183 288,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 140,35 50 140,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 140,35 50 140,35

2057

Rodzina 198 488,75 219 488,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 48 950,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 6 050,00

Ośrodki wsparcia 0,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 55 000,00

Pomoc społeczna 411 473,00 466 473,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 200,00

0690

0270

Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 23 000,00 24 300,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 80 026,00 85 326,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 441 026,00 455 826,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3340



0,00 0,00

0,00 1 500,00

90026 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

926 0,00 24 118,00

0,00 0,00

92605 0,00 24 118,00

0,00 0,00

0,00 24 118,00

razem: 0,00 143 492,00

0,00 55 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 143 492,00Ogółem: 40 516 122,42 40 659 614,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 2 801 079,50 2 801 079,50

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

382 534,97 382 534,97

majątkowe 14 486 528,08 14 486 528,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 140,35 105 140,35

majątkowe

bieżące 23 228 514,84 23 372 006,84

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 24 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 24 118,00

Kultura fizyczna 0,00 24 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 000,000910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 5 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 500,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3340



0,00 55 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

432 675,32 487 675,32

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3340



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 997 198,18 600 879,42 600 879,42 0,00 600 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 318,76 3 396 318,76 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

4 037 198,18 631 879,42 631 879,42 0,00 631 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405 318,76 3 405 318,76 0,00 0,00 0,00

1 432 999,42 353 999,42 353 999,42 0,00 353 999,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 999,42 366 999,42 366 999,42 0,00 366 999,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 000,00 1 064 000,00 0,00 0,00 0,00

48 179,42 48 179,42 48 179,42 0,00 48 179,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 179,42 53 179,42 53 179,42 0,00 53 179,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 500,00 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 500,00 239 500,00 239 500,00 0,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 000,00 1 064 000,00 0,00 0,00 0,00

2 550 198,76 232 880,00 232 880,00 0,00 232 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 317 318,76 2 317 318,76 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

2 592 198,76 250 880,00 250 880,00 0,00 250 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 318,76 2 341 318,76 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 700,00 161 700,00 161 700,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 700,00 176 700,00 176 700,00 0,00 176 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 018,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291 018,76 2 291 018,76 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

2 315 018,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 018,76 2 315 018,76 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/39/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3340



14 745 135,60 81 036,96 72 600,00 0,00 72 600,00 8 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 14 664 098,64 14 664 098,64 0,00 0,00 0,00

-11 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 733 735,60 73 636,96 65 200,00 0,00 65 200,00 8 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 14 660 098,64 14 660 098,64 0,00 0,00 0,00

14 702 998,64 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 634 098,64 14 634 098,64 0,00 0,00 0,00

-11 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 691 598,64 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 630 098,64 14 630 098,64 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535 171,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535 171,64 5 535 171,64 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531 171,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 531 171,64 5 531 171,64 0,00 0,00 0,00

123 695,06 59 840,00 59 840,00 0,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 855,06 63 855,06 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 995,06 59 840,00 59 840,00 0,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 155,06 59 155,06 0,00 0,00 0,00

84 695,06 20 840,00 20 840,00 0,00 20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 855,06 63 855,06 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 995,06 20 840,00 20 840,00 0,00 20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 155,06 59 155,06 0,00 0,00 0,00

63 855,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 855,06 63 855,06 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 155,06 59 155,06 0,00 0,00 0,00

5 189 250,48 5 175 966,48 4 893 551,21 4 037 946,00 855 605,21 0,00 282 415,27 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193 250,48 5 179 966,48 4 897 551,21 4 037 946,00 859 605,21 0,00 282 415,27 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

4 746 848,43 4 733 564,43 4 711 149,16 3 997 946,00 713 203,16 0,00 22 415,27 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750 848,43 4 737 564,43 4 715 149,16 3 997 946,00 717 203,16 0,00 22 415,27 0,00 0,00 0,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 442,72 135 768,22 121 768,22 21 092,00 100 676,22 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 387 674,50 387 674,50 0,00 0,00 0,00

-201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 000,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00

204 003,13 3 003,13 3 003,13 0,00 3 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

526 445,85 138 771,35 124 771,35 21 092,00 103 679,35 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 387 674,50 387 674,50 0,00 0,00 0,00

390 741,50 119 517,00 105 517,00 21 092,00 84 425,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 271 224,50 271 224,50 0,00 0,00 0,00

-201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 000,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

390 741,50 119 517,00 105 517,00 21 092,00 84 425,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 271 224,50 271 224,50 0,00 0,00 0,00

218 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 150,00 218 150,00 0,00 0,00 0,00

-201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 000,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

127 701,22 11 251,22 11 251,22 0,00 11 251,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 450,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003,13 3 003,13 3 003,13 0,00 3 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 704,35 14 254,35 14 254,35 0,00 14 254,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 450,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60016

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

75495 Pozostała działalność

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3340



7 151,22 7 151,22 7 151,22 0,00 7 151,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003,13 3 003,13 3 003,13 0,00 3 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 154,35 10 154,35 10 154,35 0,00 10 154,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 818 148,32 12 425 093,87 11 986 160,59 9 739 339,51 2 246 821,08 0,00 438 933,28 0,00 0,00 0,00 393 054,45 393 054,45 0,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00

12 741 548,32 12 425 093,87 11 986 160,59 9 739 339,51 2 246 821,08 0,00 438 933,28 0,00 0,00 0,00 316 454,45 316 454,45 0,00 0,00 0,00

569 984,00 236 409,00 221 270,00 7 000,00 214 270,00 0,00 15 139,00 0,00 0,00 0,00 333 575,00 333 575,00 0,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00

493 384,00 236 409,00 221 270,00 7 000,00 214 270,00 0,00 15 139,00 0,00 0,00 0,00 256 975,00 256 975,00 0,00 0,00 0,00

333 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 575,00 333 575,00 0,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00

256 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 975,00 256 975,00 0,00 0,00 0,00

103 026,00 103 026,00 103 026,00 23 280,00 79 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 626,00 109 626,00 109 626,00 23 280,00 86 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 526,00 100 526,00 100 526,00 23 280,00 77 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 126,00 107 126,00 107 126,00 23 280,00 83 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286,00 5 286,00 5 286,00 0,00 5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 860,00 63 860,00 63 860,00 0,00 63 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 860,00 68 860,00 68 860,00 0,00 68 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 679,17 955 679,17 668 911,12 478 781,20 190 129,92 0,00 245 968,05 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 984,00 -44 984,00 -4 184,00 -3 914,00 -270,00 0,00 0,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 907,00 132 907,00 37 107,00 37 107,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 602,17 1 043 602,17 701 834,12 511 974,20 189 859,92 0,00 245 968,05 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 800,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 800,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 955,81 13 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 955,81 -13 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 955,81 13 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 955,81 13 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502,27 2 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 502,27 -2 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502,27 2 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502,27 2 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,92 341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-341,92 -341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,92 341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,92 341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 950,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 950,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 280,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 330,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 330,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80195 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851 Ochrona zdrowia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodki wsparcia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85203

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3340



12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 720,00 -12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 443,19 365 443,19 363 591,19 311 328,07 52 263,12 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 -1 000,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 107,00 37 107,00 37 107,00 37 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 280,19 401 280,19 399 428,19 347 435,07 51 993,12 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 180,45 238 180,45 238 180,45 238 180,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 782,00 31 782,00 31 782,00 31 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 962,45 269 962,45 269 962,45 269 962,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 029,00 46 029,00 46 029,00 46 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 325,00 5 325,00 5 325,00 5 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 354,00 51 354,00 51 354,00 51 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737,00 5 737,00 5 737,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 737,00 4 737,00 4 737,00 4 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 931,95 176 931,95 176 630,95 167 453,13 9 177,82 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 914,00 -2 914,00 -2 914,00 -2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 017,95 174 017,95 173 716,95 164 539,13 9 177,82 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 087,00 28 087,00 28 087,00 28 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 914,00 -2 914,00 -2 914,00 -2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 173,00 25 173,00 25 173,00 25 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 672,66 444 460,42 392 095,89 314 585,40 77 510,49 0,00 802,00 51 562,53 0,00 0,00 178 212,24 178 212,24 174 522,24 0,00 0,00

-32 923,00 -32 923,00 -32 923,00 -30 843,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

612 049,66 432 537,42 380 172,89 304 742,40 75 430,49 0,00 802,00 51 562,53 0,00 0,00 179 512,24 179 512,24 174 522,24 0,00 0,00

32 923,00 32 923,00 32 923,00 30 843,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 923,00 -32 923,00 -32 923,00 -30 843,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 283,00 25 283,00 25 283,00 25 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 283,00 -25 283,00 -25 283,00 -25 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 430,00 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 430,00 -5 430,00 -5 430,00 -5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4269 Zakup energii

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3340



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 149,66 390 937,42 338 572,89 283 742,40 54 830,49 0,00 802,00 51 562,53 0,00 0,00 178 212,24 178 212,24 174 522,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

591 449,66 411 937,42 359 572,89 304 742,40 54 830,49 0,00 802,00 51 562,53 0,00 0,00 179 512,24 179 512,24 174 522,24 0,00 0,00

212 736,25 212 736,25 212 736,25 212 736,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 736,25 233 736,25 233 736,25 233 736,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00

2 809 460,30 1 959 659,50 1 949 159,50 55 751,00 1 893 408,50 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 849 800,80 849 800,80 0,00 0,00 0,00

-17 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,80 -17 500,80 0,00 0,00 0,00

55 792,80 33 292,00 33 292,00 0,00 33 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,80 22 500,80 0,00 0,00 0,00

2 847 752,30 1 992 951,50 1 982 451,50 55 751,00 1 926 700,50 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 854 800,80 854 800,80 0,00 0,00 0,00

997 624,00 297 824,00 297 824,00 0,00 297 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 800,00 699 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 882,00 24 882,00 24 882,00 0,00 24 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1 027 506,00 322 706,00 322 706,00 0,00 322 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 800,00 704 800,00 0,00 0,00 0,00

165 081,00 165 081,00 165 081,00 0,00 165 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 882,00 24 882,00 24 882,00 0,00 24 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 963,00 189 963,00 189 963,00 0,00 189 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

344 294,32 194 293,52 183 793,52 0,00 183 793,52 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,80 150 000,80 0,00 0,00 0,00

-17 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,80 -17 500,80 0,00 0,00 0,00

25 910,80 8 410,00 8 410,00 0,00 8 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,80 17 500,80 0,00 0,00 0,00

352 704,32 202 703,52 192 203,52 0,00 192 203,52 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,80 150 000,80 0,00 0,00 0,00

66 365,70 66 365,70 66 365,70 0,00 66 365,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 765,70 73 765,70 73 765,70 0,00 73 765,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 647,82 107 647,82 107 647,82 0,00 107 647,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 657,82 108 657,82 108 657,82 0,00 108 657,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,80 150 000,80 0,00 0,00 0,00

-17 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,80 -17 500,80 0,00 0,00 0,00

17 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,80 17 500,80 0,00 0,00 0,00

150 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,80 150 000,80 0,00 0,00 0,00

438 071,56 94 071,56 89 071,56 25 915,00 63 156,56 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 003,13 -3 003,13 -3 003,13 0,00 -3 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 068,43 91 068,43 86 068,43 25 915,00 60 153,43 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

433 071,56 89 071,56 89 071,56 25 915,00 63 156,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 003,13 -3 003,13 -3 003,13 0,00 -3 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 068,43 86 068,43 86 068,43 25 915,00 60 153,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

42 078,56 42 078,56 42 078,56 0,00 42 078,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 003,13 -3 003,13 -3 003,13 0,00 -3 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 075,43 39 075,43 39 075,43 0,00 39 075,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

90095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
926

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3340



44 162 943,92 23 228 294,80 21 299 346,71 14 769 621,11 6 529 725,60 223 336,96 1 038 018,60 92 362,53 0,00 575 230,00 20 934 649,12 20 934 649,12 174 522,24 0,00 0,00

-520 510,93 -88 310,13 -47 510,13 -34 757,00 -12 753,13 0,00 0,00 -40 800,00 0,00 0,00 -432 200,80 -432 200,80 0,00 0,00 0,00

594 002,93 231 802,13 136 002,13 58 107,00 77 895,13 0,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 362 200,80 362 200,80 0,00 0,00 0,00

44 236 435,92 23 371 786,80 21 387 838,71 14 792 971,11 6 594 867,60 223 336,96 1 038 018,60 147 362,53 0,00 575 230,00 20 864 649,12 20 864 649,12 174 522,24 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 801 079,50 2 801 079,50 1 031 052,03 323 013,02 708 039,01 0,00 1 770 027,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 079,50 2 801 079,50 1 031 052,03 323 013,02 708 039,01 0,00 1 770 027,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i objęcie akcji i
udziałów

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3340



Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 3 4 5 6

1. 905 0,00 0,00 0,00

7. 931 7 150 000,00 -70 000,00 7 080 000,00

8. 950 0,00 0,00 0,00

7 150 000,00 -70 000,00 7 080 000,00

Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 5 6

1. 992 702 099,00 0,00 702 099,00

702 099,00 0,00 702 099,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z
subwencji ogólnej na inwestycje w zakresie kanalizacji

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Rozchody

Treść

2

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/39/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3340



Dział Rozdział Treść Plan dotacji

1 2 3 4

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych na zadanie pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego w
miejscowości Wistka na odcinku 1 km"

0,00

600 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego  8 436,96

8 436,96

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach
Wielkich - instytucja kultury 200 000,00

200 000,00

754 75412
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiewcu na
przebudowę remizy OSP Wiewiec w ramach programu EKOREMIZA

30 000,00

754 75412
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Marzęcicach na zadanie
"Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego"

0,00

0,00 30 000,00

201 000,00 201 000,00

0,00 200 000,00

Plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2024

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem dotacje celowe 

Razem dotacje podmiotowe

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

5 6

Zmiana

0,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 8 436,96

0,00 8 436,96

Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/39/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3340



921 92120
Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn.
"Remont zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków

587 324,67

921 92195 Dotacja celowa na upowszechanie kultury w Gminie Strzelce Wielkie
9 900,00

926 92605 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie
Strzelce Wielkie 5 000,00

632 224,67

840 661,63O G Ó Ł E M :

Razem dotacje celowe 

201 000,00

833 224,67

1 041 661,63

201 000,00

0,00

0,00

0,00 587 324,67

9 900,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3340



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 3 396 318,76 9 000,00 3 405 318,76

01043 1 079 000,00 - 15 000,00 1 064 000,00

6050 1 079 000,00 - 15 000,00 1 064 000,00

1 079 000,00 - 15 000,00 1 064 000,00

0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

01044 2 317 318,76 24 000,00 2 341 318,76

6050 2 291 018,76 24 000,00 2 315 018,76

2 268 018,76 24 000,00 2 292 018,76

0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 23 000,00

6060 26 300,00 0,00 26 300,00

26 300,00 0,00 26 300,00

600 14 664 098,64 - 4 000,00 14 660 098,64

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dmuchawy do obsługi oczyszczalni ścieków w Strzelcach Wielkich

Transport i łączność

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie ul. Michałów -  poprawa
stanu wód gruntowych zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie
nowowybudowanejoczyszczalni ścieków

Modernizacja bloku reaktora na oczyszczalni

Modernizacja stopnia sprężającego na oczyszczalni 

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska - Rządowy Fundusz Polski Ład

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska - Rządowy Fundusz Polski Ład

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan zadań majątkowych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/39/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3340



60014 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

6300 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60016 14 634 098,64 - 4 000,00 14 630 098,64

6050 5 535 171,64 - 4 000,00 5 531 171,64

12 000,00 0,00 12 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

12 668,25 0,00 12 668,25

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 135,96 0,00 15 135,96

0,00 0,00 0,00

4 330 752,00 0,00 4 330 752,00

0,00 0,00 0,00

328 300,00 0,00 328 300,00

372 731,59 0,00 372 731,59

364 101,38 0,00 364 101,38

29 482,46 0,00 29 482,46

50 000,00 - 4 000,00 46 000,00

6370 9 098 927,00 0,00 9 098 927,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Utwardzenie pobocza drogi kostka brukową (dz. Nr 300) - Fundusz sołecki Wola
Jankowska

Utwardzenie pobocza drogi ul. Traugutta (działka Nr1280) - w tym Fundusz
sołecki Strzelce Wielkie

Przebudowa dwóch dróg gminnych w miejscowościach Wola Wiewiecka i
Strzelce Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach : Górki, Wiewiec - Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz
Polski Ład

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy
Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 174) - fundusz
sołecki Zamoście-Kol.

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dębowiec Wielki i Strzelce
Wielkie ul. Kolejowa-Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Wola Wiewiecka i Strzelce
Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 1) - w tym FS Górki

Modernizacja w zakresie remontu drogi gminnej w miejscowości Marzęcice na
odcinku 250 m

Modernizacja w zakresie remontu drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska
na działace nr 59 na odcinku 200 m

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przepustów na ul. Adamów (4 szt.)

Modernizacja drogi gminnej (Dz. Nr 266) - Fundusz sołecki Wola Wiewiecka

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa ciagu pieszo-rowerowego w miejscowości Wistka na odcinku 1 km

Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. "Budowa ciągu
pieszo-rowerowego w miejscowości Wistka na odcinku 1 km"

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 3515E w miejscowości Wistka 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3340



3 291 927,00 0,00 3 291 927,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

1 152 000,00 0,00 1 152 000,00

700 63 855,06 - 4 700,00 59 155,06

70095 63 855,06 - 4 700,00 59 155,06

6050 63 855,06 - 4 700,00 59 155,06

63 855,06 - 4 700,00 59 155,06

750 13 284,00 0,00 13 284,00

75023 13 284,00 0,00 13 284,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6060 13 284,00 0,00 13 284,00

13 284,00 0,00 13 284,00

754 387 674,50 0,00 387 674,50

75412 271 224,50 0,00 271 224,50

6050 23 074,50 0,00 23 074,50

23 074,50 0,00 23 074,50

0,00 0,00 0,00

6060 218 150,00 - 201 000,00 17 150,00

201 000,00 - 201 000,00 0,00

17 150,00 0,00 17 150,00

6230 30 000,00 201 000,00 231 000,00

Zakup lekkiego samochodu strażackiego

Zakup samochodu specjalnego-pożarniczego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Budowa garażu strażackiego - Fundusz sołecki Zamoście 

Budowa garażu strażackiego wraz z projektem - Fundusz sołecki Zamoście

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich do potrzeb osób
niepełnosprawnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzatorów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku po byłej szkole w miejscowości Wistka

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy
Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach : Górki, Wiewiec - Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz
Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec Mały, Strzelce Wielkie-Zamoście -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3340



0,00 201 000,00 201 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

75495 116 450,00 0,00 116 450,00

6050 116 450,00 0,00 116 450,00

46 000,00 0,00 46 000,00

0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 39 000,00

14 450,00 0,00 14 450,00

17 000,00 0,00 17 000,00

0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 393 054,45 - 76 600,00 316 454,45

80101 59 479,45 0,00 59 479,45

6050 59 479,45 0,00 59 479,45

34 600,00 0,00 34 600,00

24 879,45 0,00 24 879,45

80195 333 575,00 - 76 600,00 256 975,00

6050 333 575,00 - 76 600,00 256 975,00

0,00 113 400,00 113 400,00

254 575,00 - 190 000,00 64 575,00

11 000,00 0,00 11 000,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00Założenie kostki brukowej pod wjazd Przedszkola w Woli Wiewieckiej

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach
Wielkich (wspólne przedsięwzięcie) - fundusz sołecki

Modernizacja pomp ciepła w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach
Wielkich

Modernizacja w zakresie remontu toalet w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach
Wielkich 

Modernizacja instalacji c.o. w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Strzelcach
Wielkich 

Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu (zadanie wspólne)
- w tym fundusz sołecki

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zamościu (zakup i montaż okien i in.) -
zadanie wspólne - fundusz sołecki

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały (zadanie wspólne)

Zakup i montaż bramy garażowej (miejsce garażowaniaautobusu w OSP Strzelce
Wielkie

Zakup i montaż klimatyzacji w OSP Wola Wiewiecka- Fundusz sołecki Wola
Wiewiecka

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka-Fundusz sołecki Wistka

Zakup i montaż bramy garażowej (miejsce garażowaniaautobusu w OSP Strzelce
Wielkie

Zakup i montaż klimatyzacji do OSP Wola Wiewiecka - Fundusz sołecki Wola
Wiewiecka 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały (zadanie wspólne)

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Marzęcicach na zadanie
"Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego" 

Pozostała działalność

Przebudowa remizy OSP Wiewiec w ramach programu EKOREMIZA

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3340



855 178 212,24 1 300,00 179 512,24

85516 178 212,24 1 300,00 179 512,24

6050 3 690,00 1 300,00 4 990,00

3 690,00 1 300,00 4 990,00

6057 130 663,24 0,00 130 663,24

0,00 0,00 0,00

130 663,24 0,00 130 663,24

6059 43 859,00 0,00 43 859,00

0,00 0,00 0,00

43 859,00 0,00 43 859,00

900 849 800,80 5 000,00 854 800,80

90015 699 800,00 5 000,00 704 800,00

6050 147 800,00 0,00 147 800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

133 000,00 0,00 133 000,00

0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 14 800,00

0,00 0,00 0,00

6060 20 000,00 5 000,00 25 000,00

20 000,00 5 000,00 25 000,00

6370 532 000,00 0,00 532 000,00

0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Strzelce Wielkie-
Rządowy Fundusz Polski Ład

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej (Wola Wiewiecka)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Wola Wiewiecka

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Strzelce Wielkie

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Wistka

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej - fundusz sołecki Pomiary

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w Strzelcach Wielkich ul. Mikołajczyka, Kolejowa

Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Strzelce Wielkie-
Rządowy Fundusz Polski Ład

Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029 w
Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy
Częstochowskiej 8a

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w
Strzelcach Wielkich" na potrzeby utworzenia dodatkowych 3 miejsc opieki dla
dzieci do lat 3

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w
Strzelcach Wielkich" na potrzeby utworzenia dodatkowych 3 miejsc opieki dla
dzieci do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029 w
Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy
Częstochowskiej 8a

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029 w
Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy
Częstochowskiej 8a

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3340



532 000,00 0,00 532 000,00

90095 150 000,80 0,00 150 000,80

6050 150 000,80 0,00 150 000,80

98 000,00 0,00 98 000,00

17 500,80 - 17 500,80 0,00

21 500,00 0,00 21 500,00

0,00 17 500,80 17 500,80

0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 13 000,00

921 644 350,67 0,00 644 350,67

92109 57 026,00 0,00 57 026,00

6050 57 026,00 0,00 57 026,00

42 026,00 0,00 42 026,00

15 000,00 0,00 15 000,00

92120 587 324,67 0,00 587 324,67

6570 587 324,67 0,00 587 324,67

587 324,67 0,00 587 324,67

926 344 000,00 0,00 344 000,00

92695 344 000,00 0,00 344 000,00

6050 314 000,00 0,00 314 000,00

280 000,00 0,00 280 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

6060 30 000,00 0,00 30 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pomiary

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Skąpa

Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Strzelce Wielkie

Utworzenie placu zabaw w miejscowości Antonina

Zagospodarowanie obiektu sportowo-rekreacyjnego-Fundusz sołecki Wiewiec

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn."Remont
zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z dofinansowaniem z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wistka 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Dębowcu Małym na klub dla
osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - fundusz sołecki Skąpa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki
Antonina

Zagospodarowanie działki gminnej wraz z modernizacją placu zabaw (dz. Nr
105/1) - Fundusz sołecki Marzęcice

Zagospodarowanie działki nr 118/1 - fundusz sołecki Antonina  

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu za Urzędem Gminy

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Strzelce Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3340



20 934 649,12 - 70 000,00 20 864 649,12Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3340



Lp. Nazwa sołectwa
Środki

funduszu
sołeckiego

Nazwa zadania
Klasyfikacja

budżetowa/dział, rozdział
Plan

1. Antonina 24 709,80 Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich(wspólne przedsięwzięcie) 801-80195

1 000,00

festyn wiejski 921-92195 2 500,00

utrzymanie działki Nr 118/1 900-90095 709,00

wyposażenie altany wiejskiej(zakup wyposażenia) 900-90095 3 000,00

zagospodarowanie działki Nr 118/1 900-90095 17 500,80

2. Dębowiec Mały 31 397,64 Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały(zadanie wspólne) 754-75495 30 000,00

utrzymanie porządku wewnątrz i na zewnątrz świetlicy 921-92109 1 397,64

zakup znaków ograniczających prędkość 700-70005 3 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały(zadanie wspólne) 754-75495 16 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zamościu (zadanie wspólne-zakup i
montaż okien i in.)

801-80101 3 879,45

zakup i montaż oświetlenia LED 900-90015 2 000,00

Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 1) 600-60016 7 668,25

zagospodarowanie i utrzymanie działki gminnej (Nr210) 900-90095 1 715,66

Festyn wiejski 921-92195 11 284,34
utrzymanie działki gminnej( dz.Nr 105/1) 900-90095 2 291,18

zakup i montaż progu zwalniającego(dz. Nr 177/2) 600-60016 7 000,00

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich(wspólne przedsięwzięcie)

801-80195 3 000,00

zagospodarowanie działki gminnej wraz z modernizacją placu zabaw (dz.Nr
105/1)

900-90095 21 500,00

Informacja o przeznaczeniu środków z funduszu sołeckiego na 2024 rok 

3. Dębowiec Wielki 22 879,45

4. Górki 22 668,25

5. Marzęcice 33 791,18

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/39/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3340



zakup i montaż drzwi wejściowych do świetlicy środowiskowej w
Marzęcicach

921-92195 0,00

Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu(zadanie
wspólne)

801-80101 2 000,00

utrzymanie i zagospodarowanie działki gminnej(dz.Nr 632/3) 900-90095 8 121,00

Remont drogi gminnej(dz. Nr 527,528) 600-60016 0,00

zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej 900-90015 14 800,00

7. Skąpa 23 794,63 zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw i boiska(działka Nr 261/2) 926-92695 8 794,63

zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem 900-90095 13 000,00

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnymw
Strzelcach Wielkich(wspólne przedsięwzięcie)

801-80195 2 000,00

8. Strzelce Wielkie 70 398,30 Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich(wspólne przedsięwzięcie)

801-80195 5 000,00

Dofinansowanie MOD/zakup sprzętu/ 921-92105 2 000,00

utwardzenie pobocza drogi ul. Traugutta (dz.Nr1280) 600-60016 40 000,00

zakup stojaków na rowery przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich

801-80195 1 500,00

Wyposażenie pomieszczenia socjalnego w budynku gminnym położonym na
Stadionie Sportowym w Strzelcach Wielkich(zakup sprzętu)

926-92695 21 898,30

9. Wiewiec 43 224,56 Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu(zadanie
wspólne)

801-80101 20 000,00

utrzymanie  obiektu sportowo-rekreacyjnego 926-92695 4 224,56

zagospodarowanie obiektu sportowo-rekreacyjnego 926-92695 19 000,00

modernizacja pomieszczeń  w OSP Wistka 754-75495 37 000,00

utrzymanie i zagospodarowanie placu zabaw(dz.Nr 758/2) 926-92695 1 670,94

festyn wiejski 921-92195 5 000,00

wyposażenie festynów wiejskich (zakup namiotu) 921-92195 0,00

zakup i montaż rolety do pomieszczenia OSP Wistka 754-75495 3 003,13

11. Wola Jankowska 30 482,46 utwardzenie pobocza drogi  kostką brukową (dz. Nr 300) 600-60016 29 482,46

utrzymanie działki  gminnej Nr 395/2 900-90095 1 000,00

12. Wola Wiewiecka 48 152,44 Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 266) 600-60016 20 000,00

festyn wiejski 921-92195 3 121,22

zakup i montaż klimatyzacji do OSP Wola Wiewiecka 754-75495 17 000,00

10. Wistka 46 674,07

5. Marzęcice 33 791,18

6. Pomiary 24 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3340



zakup wyposażenia do OSP Wola Wiewiecka 754-75495 5 031,22

zakup drukarki do Przedszkola w Woli Wiewieckiej 801-80104 2 000,00

utrzymanie i zagospodarowanie działki gminnej( dz.Nr 1558/3) 900-90095 0,00

Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu(zadanie
wspólne)

801-80101 1 000,00

13. Zamoście-Kol. 34 635,96 zagospodarowanie i utrzymanie dz.Nr 1425/2 (Szkoła Podstawowa w
Zamościu)

801-80195 3 500,00

modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi(Dz.Nr 174) 600-60016 15 135,96

Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Zamościu(zadanie wspólne-zakup i
montaż okien i in.)

801-80101 15 000,00

zakup znaku ograniczającego tonaż (dz. Nr 173) 700-70005 1 000,00

14. Zamoście 29 074,50 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zamościu(zadanie wspólne-zakup i
montaż okien i in.)

801-80101 5 000,00

utrzymanie terenu wewnątrz i na zewnątrz remizy OSP Zamoście(dz.Nr 298) 754-75495 1 000,00

Budowa garażu strażackiego 754-75412 23 074,50

Razem 486 804,24 X 486 804,24

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3340


	UCHWAŁA NR VIII/39/24 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-26T12:48:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




